8. Sparkassenlauf mit Firmenwertung - 85356 Freising

Team

1. Platz Team Sportlehrer Bundeswehr

StNr. Name

374 Neugebauer
371 Kunstmann
376 Peters

370 Haacke

2. Platz TSV Jahn Freising
StNr. Name

108 Briiggemann
194 Wilkening

504 Koérner

120 Girschick

3. Platz BSV Flughafen Minchen
StNr. Name

218 Gottschalk
215 Boehme

224 Wiesenberger
220 Gutsche

4. Platz Fitnessworld Number 1
StNr. Name

467 Volkel

463 Wagner

469 Wagner

461 Nadler

5. Platz LC Freising

StNr. Name

2 Hosl

82 Pichlmaier
515 Heidebrecht
25 Huss

6. Platz HSWT

StNr. Name

263 Kraus

271 Stimmelmayer
270 Stefke

262 Koloczek

7. Platz BSV Flughafen Minchen
StNr. Name

227 Schéadler

408 Gruber

513 Fried|

221 Hilpert

8. Platz SG Stadtwerke Freising
StNr. Name

523 Rothkopf

440 Schwemmer
522 Schartl

524 Neumair

24.06.2015 18:32:10

Vorname
Henry
Jorg

Max
Benjamin

Vorname
Nils

Jan
Sebastian
Tobias

Vorname
Alexander
Roland
Glnter
Thomas

Vorname
Alex
Daniel
Roland
Birgit

Vorname
Anna
Bernadette
Hans-Jurgen
Hans Hinrich

Vorname
Benedikt
Dominik
Daniel
Johanna

Vorname
Rudi
Barbara
Manfred
Andreas

Vorname
Richard
Michi
Ulrich
Peter

www.volksfestlauf.de

JG
1977
1968
1990
1989

JG
1985
1981
1990
1983

JG
1982
1965
1968
1977

JG
1990
1986
1966
1980

JG
1990
1969
1987
1969

JG
1989
1994
1987
1992

JG
1959
1968
1965
1979

JG
1967
1957
1972
1956

Zeit: 02:12:11
Platz Zeit
1 00:29:30
2 00:31:24
3 00:32:54
17 00:38:22
Zeit: 02:16:03
Platz Zeit
3 00:32:26
4 00:32:44
10 00:35:18
7 00:35:33
Zeit: 02:18:52
Platz Zeit
5 00:33:42
1 00:34:23
7 00:35:00
4 00:35:46
Zeit: 02:20:14
Platz Zeit
5 00:33:53
6 00:34:13
8 00:35:07
1 00:37:00
Zeit: 02:26:30
Platz Zeit
1 00:32:57
1 00:33:15
7 00:34:30
22 00:45:48
Zeit: 02:27:24
Platz Zeit
9 00:34:57

12 00:36:44
14 00:37:03

3 00:38:38
Zeit: 02:27:54
Platz Zeit

1 00:36:19

2 00:37:02

2 00:37:07

10 00:37:25
Zeit: 02:28:19
Platz Zeit

5 00:34:00

3 00:37:41

2 00:38:10

4 00:38:27

LC Freising
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8. Sparkassenlauf mit Firmenwertung - 85356 Freising

9. Platz BSG Texins e.V

StNr. Name

419 Schaffer

208 Goedert

211 Becke

205 Borchert-Theimert
10. Platz Molkerei Weihenstephan
StNr. Name

310 Wutke

298 Ludwig

291 Hedemann
282 Bollwein

11. Platz Kuhnen & Wacker
StNr. Name

277 Straf3l

279 Zeitler

278 Vogel

275 Schneider

12. Platz TSV Jahn Freising
StNr. Name

50 Kunstmann
380 Pfeiffer

510 Hermes

177 Stinzing

13. Platz Fitnessworld Number 1
StNr. Name

470 Mathes

460 Freyberg

475 Villalobos

459 Thiel

14. Platz BSV Flughafen Minchen
StNr. Name

425 Tafelmaier
219 GrofR3

223 Scheuplein
217 Gams

15. Platz Fraunhofer IVV
StNr. Name

239 Kramer

243 Thielmann

237 Babl

238 Bohner

16. Platz Caritas Freising
StNr. Name

228 Arnold

230 Heckelsmiiller
229 Frank

531 Schmid

24.06.2015 18:32:10

Team

Vorname
Viola
Guillaume
Georg
Thomas

Vorname
Markus
Tobias
Hauke
Andreas

Vorname
Christoph
Michael
Gerald
Jakob

Vorname
Luca
Andreas
Roland
Farina

Vorname
Dominic
Thorsten
Marion
Nadja

Vorname
Thomas
Paul
Gisela
Gottfried

Vorname
Bernd
Julian
Steffi
Nadine

Vorname
Dietrich
Stephan
Elisabeth
Konrad

www.volksfestlauf.de

JG
1974
1981
1959
1974

JG
1977
1980
1992
1975

JG
1984
1968
1977
1983

JG
2000
1973
1961
1986

JG
1991
1982
1973
1964

JG
1980
1959
1958
1958

JG
1983
1985
1971
1983

JG
1969
1991
1969
1990

Zeit: 02:31:46
Platz Zeit
1 00:33:06
11 00:37:22
8 00:39:50
9 00:41:25
Zeit: 02:33:27
Platz Zeit
6 00:36:05
7 00:36:41

19 00:38:59
12 00:41:40

Zeit: 02:34:30
Platz Zeit
6 00:34:08
6 00:34:58

15 00:41:35
20 00:43:46

Zeit: 02:35:20
Platz Zeit
2 00:36:38
1 00:36:57
4 00:39:08
9 00:42:35
Zeit: 02:37:25
Platz Zeit

15 00:37:08
14 00:39:30

2 00:40:19
2 00:40:26
Zeit: 02:39:37
Platz Zeit
13 00:39:09
6 00:39:34
2 00:40:12
10 00:40:39
Zeit: 02:43:26
Platz Zeit
9 00:36:16
15 00:40:41
6 00:43:10
3 00:43:18
Zeit: 02:43:56
Platz Zeit
4 00:33:44
8 00:34:35
4 00:47:43

36 00:47:52

LC Freising
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8. Sparkassenlauf mit Firmenwertung - 85356 Freising

Team

17. Platz Staatsbrauerei Weihenstephan

StNr. Name

335 Wildgruber

332 Konstanczak
106 Brauer

333 Schoénberger
18. Platz Sparkasse Freising
StNr. Name

324 Lauff

326 Soller

327 Gebhard

330 Littel

19. Platz HSWT

StNr. Name

265 LeRke

261 Hillenbrand

257 Denkinger

268 Schubert

20. Platz BSV Flughafen Minchen
StNr. Name

409 Gruber

216 Fauser

111 Chaluppa

226 Kastner

21. Platz Freisinger Bank eG
StNr. Name

245 Hofmann

246 Reiser

244 Hermann

247 Rest

22. Platz SG Stadtwerke Freising
StNr. Name

437 Schmidt

433 Hanauer

438 Schranner

435 Neitzel

23. Platz Pieris AG

StNr. Name

314 Eichner

315 Laforge

313 Berger

317 Maurer

24, Platz www.lauftreff-freising.de
StNr. Name

399 Loth

397 Keil

400 Rester

449 Bartel

24.06.2015 18:32:11

Vorname
Christian
Sabina
Daniel
Daniel

Vorname
Robert
Jakob
Rudolf
Thomas

Vorname
Frank
Johannes
Christophe
Fabian

Vorname
Wolfgang
Thomas
Siegfried
Stefanie

Vorname
Lars
Martin
Markus
Andrea

Vorname
Karlheinz
Ute
Gerhard
Ira

Vorname
Timo
Alice
Sven
Mareike

Vorname
Peter
Monika
Claudia
Susanne

www.volksfestlauf.de

JG
1987
1962
1974
1980

JG
1974
1976
1963
1980

JG
1961
1993
1995
1987

JG
1969
1982
1965
1987

JG
1973
1967
1992
1975

JG
1956
1959
1959
1981

JG
1980
1988
1968
1980

JG
1965
1972
1976
1976

Zeit: 02:44:16
Platz Zeit
16 00:37:42
1 00:38:54

11 00:41:34
20 00:46:04

Zeit: 02:44:18
Platz Zeit
3 00:39:28

14 00:40:34
11 00:41:59
17 00:42:15

Zeit: 02:45:04
Platz Zeit
5 00:39:16

21 00:39:41
23 00:41:10
32 00:44:56

Zeit: 02:45:25
Platz Zeit
12 00:40:48
16 00:40:57

9 00:41:47

8 00:41:50
Zeit: 02:47:15
Platz Zeit

5 00:40:09

11 00:40:29
24 00:41:13

7 00:45:22
Zeit: 02:47:32
Platz Zeit
5 00:38:48
1 00:39:55
13 00:43:52
5 00:44:55
Zeit: 02:48:52
Platz Zeit
2 00:34:44
4 00:39:23
13 00:41:24
6 00:53:18
Zeit: 02:51:05
Platz Zeit
6 00:40:47
4 00:42:31
3 00:42:54
4 00:44:50

LC Freising
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8. Sparkassenlauf mit Firmenwertung - 85356 Freising

25. Platz Stadtverwaltung Freising

StNr. Name

343 Schranner

342 Naujokat

344 Wagner

340 Koch

26. Platz Hetz mi ned!

StNr. Name

131 Hoisl

160 Pirron

161 Popp

139 Kistler

27. Platz Team ROTARACT
StNr. Name

448 Westermeier
443 Hellwig

442 Goldschmidt
441 Fritsch

28. Platz Fitnessworld Number 1
StNr. Name

473 Hartl

465 Schwechheimer
474 Lorenz

466 Schwechheimer
29. Platz TU Landschaft 1
StNr. Name

384 Veser

383 Schnelle

381 Erlwein

382 Kirchner

30. Platz Team Geldspeicher
StNr. Name

360 Lauber

364 Renkl

361 Lerchl

359 Krzywania

31. Platz Molkerei Weihenstephan
StNr. Name

311 Zisik

283 Derra

306 Schwdppe

284 Ebertseder

32. Platz TSV Jahn Freising
StNr. Name

188 Wenk

379 Burger

164 Ratz

505 Reitmeyer

24.06.2015 18:32:11

Team

Vorname
Stefan
Robert
Franz
Christian

Vorname
Edgar
Klaus
Ursula
Hildegard

Vorname
Andreas
Richard
Simon
Lennart

Vorname
Petra
Sophia
Michael
Claus

Vorname
Claudius
Sara
Sabrina
Paul Simon

Vorname
Roland
Birgit
Marianne
Harry

Vorname
Eva
Katharina
Cornelia
Christian

Vorname
Vincent
Luis
Gabriela
Nicole

www.volksfestlauf.de

JG
1979
1975
1967
1972

JG
1958
1958
1958
1967

JG
1971
1992
1989
1995

JG
1974
2000
1988
1967

JG
1989
1991
1990
1988

JG
1968
1972
1964
1951

JG
1989
1992
1964
1968

JG
1998
1998
1983
1973

Zeit: 02:52:07
Platz Zeit
11 00:38:19
13 00:42:01
20 00:45:01
15 00:46:43

Zeit: 02:53:03
Platz Zeit
7 00:39:42
12 00:42:03
3 00:42:03
8 00:49:12
Zeit: 02:53:40
Platz Zeit
7 00:40:30

25 00:41:16
26 00:42:44
39 00:49:09

Zeit: 02:55:41
Platz Zeit
5 00:43:01
1 00:43:05

30 00:44:22
21 00:45:13

Zeit: 02:56:10
Platz Zeit
20 00:39:37
7 00:41:20

17 00:47:03
37 00:48:08

Zeit: 02:56:19
Platz Zeit
9 00:38:08
8 00:45:37
5 00:45:49
4 00:46:44
Zeit: 02:56:39
Platz Zeit

10 00:42:55
11 00:43:23
3 00:44:06
23 00:46:14

Zeit: 03:00:08
Platz Zeit
3 00:42:38
4 00:42:38
4 00:44:02

11 00:50:47

LC Freising
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8. Sparkassenlauf mit Firmenwertung - 85356 Freising

33. Platz TU Landschaft 2

StNr. Name

385 Bachmaier
388 Zorntlein

386 Egerter

387 Pschonny

34. Platz Team AOK 1
StNr. Name

348 Neumaier
350 Ritter

347 Hirth

349 Plotz

35. Platz BSG Texins e.V
StNr. Name

210 Mehrer

209 Lotzenburger
212 Calabrese
206 Weiss

36. Platz Fitnessworld Number 1
StNr. Name

464 Gommeringer
471 Hormann

468 Gommeringer
472 Hormann

37. Platz AquaSoli

StNr. Name

204 Woyde

203 Karl

201 HeilR

200 Gréaber

38. Platz HSWT

StNr. Name

256 Brunner

266 Maier

269 Schuler

259 Gangkofer
39. Platz Sparkasse Freising
StNr. Name

405 Dill

456 Beckemeyer
323 Klimm

329 Kilinger

40. Platz Molkerei Weihenstephan
StNr. Name

312 Z6rb

280 Antholz

289 Griebel

304 Riger

24.06.2015 18:32:11

Team

Vorname
Marian
Freya
Elisabeth
Sandra

Vorname
Maximilian
Jurgen
Maike
Tobias

Vorname
Michael
Lars
Giacomo
llona

Vorname
Sylvette
Danja
Lea
Horst

Vorname
Gordian
Manfred
Julian
Marina

Vorname
Lukas
Franziska
Alexander
Josef

Vorname
Manfred
Silke
Peter
Benedikt

Vorname
Rebecca
Mathias
Ferdinand
Teresa

www.volksfestlauf.de

JG
1990
1990
1988
1994

JG
1995
1969
1993
1977

JG
1975
1977
1986
1987

JG
1962
1999
2001
1966

JG
1986
1983
1985
1991

JG
1990
1992
1996
1981

JG
1979
1969
1962
1986

JG
1985
1978
1961
1988

Zeit: 03:01:10
Platz Zeit
6 00:41:18

12 00:44:08
21 00:47:31
24 00:48:10

Zeit: 03:03:18
Platz Zeit
22 00:40:42
18 00:44:24
18 00:47:16
24 00:50:53

Zeit: 03:03:21
Platz Zeit
14 00:44:23
19 00:45:32
33 00:46:06
19 00:47:18

Zeit: 03:09:42
Platz Zeit
7 00:46:46
2 00:47:36
4 00:47:39
26 00:47:40
Zeit: 03:10:37
Platz Zeit

29 00:43:32
21 00:45:23
23 00:49:15
33 00:52:25

Zeit: 03:10:52
Platz Zeit
34 00:46:15
20 00:47:19
1 00:47:50
24 00:49:26

Zeit: 03:11:24
Platz Zeit
18 00:44:07
6 00:48:09

19 00:48:17
41 00:50:50

Zeit: 03:12:26
Platz Zeit
6 00:47:33

21 00:47:34
20 00:48:37
26 00:48:39

LC Freising
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8. Sparkassenlauf mit Firmenwertung - 85356 Freising

41. Platz www.lauftreff-freising.de

StNr. Name

394 Grossmann

450 Stachelscheid
401 Schwochau

398 Lackinger

42. Platz Team Geldspeicher
StNr. Name

365 Schulz

357 Hespelein

352 Braun

353 Ehrmeier

43. Platz DFA

StNr. Name

142 Kreil3l

233 Michaela

236 Schmid

234 Neiens

44, Platz Team Geldspeicher
StNr. Name

358 Kohler

369 Wagner

363 Pritzl

351 Blume

45, Platz Molkerei Weihenstephan
StNr. Name

300 Mattusch

309 Waschle

297 Lehnen

287 Gabiriel

46. Platz www.lauftreff-freising.de
StNr. Name

393 Belfanti

395 GschloRl

396 Hanow

402 Stdckimeier

47. Platz Stadtverwaltung Freising
StNr. Name

339 Klein

337 Dorn

341 Michl

338 Kempter

48. Platz Lufthansa Pinguine
StNr. Name

153 Mockenhaupt
453 Bennani

452 Auler

451 Tuman

24.06.2015 18:32:11

Team

Vorname
Gerald
Theresa
Ulrike
Judith

Vorname
Gordon
Sarah
Martin
Martin

Vorname
Johanna
Jonas
Christina
Silva

Vorname
Karolin
Rita
Maria
Janine

Vorname
Katrin
Friederike
Corinna
Jeannette

Vorname
Patrizia
Eva
Ermelind
Miriam

Vorname
Alexandra
Oliver
Hannelore
Jutta

Vorname
Michael
Mounia
Michael
Alexander

www.volksfestlauf.de

JG
1967
1988
1962
1969

JG
1984
1991
1987
1962

JG
1981
1987
1988
1990

JG
1996
1961
1992
1973

JG
1967
1986
1992
1965

JG
1968
1960
1958
1988

JG
1974
1960
1963
1967

JG
1963
1982
1974
1983

Zeit: 03:12:46
Platz Zeit
24 00:46:20
22 00:47:32
9 00:49:26
11 00:49:27

Zeit: 03:12:56
Platz Zeit
22 00:47:23
23 00:47:48
38 00:48:40
21 00:49:03

Zeit: 03:18:52
Platz Zeit
2 00:42:11

13 00:44:53
36 00:53:44
43 00:58:00

Zeit: 03:20:07
Platz Zeit
4 00:49:25
8 00:49:26

29 00:49:51
12 00:51:25

Zeit: 03:23:00
Platz Zeit
9 00:49:18

30 00:50:12
31 00:51:36
10 00:51:52

Zeit: 03:25:08
Platz Zeit
10 00:49:26
5 00:49:33
6 00:50:57
37 00:55:09
Zeit: 03:26:39
Platz Zeit
9 00:47:41

16 00:52:15
12 00:52:38
13 00:54:03

Zeit: 03:27:13
Platz Zeit
16 00:47:11
10 00:51:37
18 00:54:12
27 00:54:11

LC Freising

Seite 6



8. Sparkassenlauf mit Firmenwertung - 85356 Freising

49. Platz Molkerei Weihenstephan

StNr. Name

308 Strasser

295 Lasch

281 Becker

307 Seedorfer

50. Platz Sparkasse Freising
StNr. Name

328 Keller

1 Kirsch

410 Hartung

322 Jungbeck

51. Platz Team Geldspeicher
StNr. Name

367 Sinkel

355 Hahn

356 Hammerschmid
362 Liebl

52. Platz Molkerei Weihenstephan
StNr. Name

296 Leberle

299 Lutter

285 Edinger

293 Immler

53. Platz Fitnessworld Number 1

StNr. Name

476 Volker

458 Breitsameter
462 Maier

457 Huber

24.06.2015 18:32:11

Team

Vorname
Eva-Maria
Lydia
Natalie
Sanja

Vorname
Andreas
Johann
Inge
Irmgard

Vorname
Stefanie
Stefan
Michaela
Sabine

Vorname
Eva
Stephanie
Sabrina
Birgit

Vorname
Daniel
Doris
Nicole
Bettina

www.volksfestlauf.de

JG
1990
1971
1990
1994

JG
1978
1959
1961
1969

JG
1992
1985
1983
1963

JG
1985
1986
1988
1964

JG
1978
1952
1987
1968

Zeit: 03:36:28
Platz Zeit
32 00:52:04
14 00:53:10
38 00:55:36
39 00:55:37

Zeit: 03:37:01
Platz Zeit
23 00:50:51
24 00:50:52
11 00:52:03
18 01:03:13

Zeit: 03:39:47
Platz Zeit
35 00:52:30
26 00:52:31
12 00:53:59
15 01:00:45

Zeit: 03:43:36
Platz Zeit
14 00:55:43
40 00:55:55
41 00:55:56
13 00:55:59

Zeit: 04:06:37
Platz Zeit
25 00:54:00
1 01:00:12

44 01:00:36
19 01:11:47

LC Freising
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1. Platz Fitnessworld Number 1

StNr. Name

461 Nadler

475 Villalobos

459 Thiel

473 Hartl

2. Platz BSV Flughafen Miinchen
StNr. Name

408 Gruber

223 Scheuplein

226 Kastner

225 Ziesak

3. Platz www.lauftreff-freising.de
StNr. Name

397 Keil

400 Rester

449 Bartel

450 Stachelscheid

4. Platz Molkerei Weihenstephan
StNr. Name

311 Zisik

283 Derra

306 Schwdppe

312 Z6rb

5. Platz TU Landschaft 2

StNr. Name

385 Bachmaier

388 Zorntlein

386 Egerter

387 Pschonny

6. Platz SG Stadtwerke Freising
StNr. Name

433 Hanauer

435 Neitzel

434 Maune

436 Schartl

7. Platz Fitnessworld Number 1
StNr. Name

465 Schwechheimer
464 Gommeringer

471 Hormann

468 Gommeringer

8. Platz Fraunhofer IVV

StNr. Name
237 Babl
238 Bohner
242 Siebert
240 Kunde

24.06.2015 18:32:11

8. Sparkassenlauf mit Firmenwertung - 85356 Freising

Team Frauen

Vorname
Birgit
Marion
Nadja
Petra

Vorname
Barbara
Gisela
Stefanie
Sonja

Vorname
Monika
Claudia
Susanne
Theresa

Vorname
Eva
Katharina
Cornelia
Rebecca

Vorname
Marian
Freya
Elisabeth
Sandra

Vorname
Ute

Ira
Sabine
Kathrin

Vorname
Sophia
Sylvette
Danja
Lea

Vorname
Steffi
Nadine
Tanja
Maria

www.volksfestlauf.de

JG
1980
1973
1964
1974

JG
1968
1958
1987
1971

JG
1972
1976
1976
1988

JG
1989
1992
1964
1985

JG
1990
1990
1988
1994

JG
1959
1981
1976
1972

JG
2000
1962
1999
2001

JG
1971
1983
1982
1988

Zeit: 02:40:49
Platz Zeit
1 00:37:00
2 00:40:19
2 00:40:26
5 00:43:01
Zeit: 02:55:18
Platz Zeit
2 00:37:02
2 00:40:12
8 00:41:50
15 00:56:12
Zeit: 02:57:50
Platz Zeit
4 00:42:31
3 00:42:54
4 00:44:50
22 00:47:32
Zeit: 02:57:59
Platz Zeit

10 00:42:55
11 00:43:23

3 00:44:06

6 00:47:33
Zeit: 03:01:10
Platz Zeit

6 00:41:18

12 00:44:08
21 00:47:31
24 00:48:10

Zeit: 03:02:42
Platz Zeit
1 00:39:55
5 00:44:55
5 00:45:34
13 00:52:16
Zeit: 03:05:07
Platz Zeit
1 00:43:05
7 00:46:46
2 00:47:36
4 00:47:39
Zeit: 03:08:19
Platz Zeit
6 00:43:10
3 00:43:18
8 00:49:21

34 00:52:29

LC Freising
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9. Platz Team Geldspeicher

StNr. Name

364 Renkl

361 Lerchl

357 Hespelein
358 Kohler

10. Platz HSWT

StNr. Name

262 Koloczek
266 Maier

260 Gerschau
255 Bauer

11. Platz www.lauftreff-freising.de
StNr. Name

401 Schwochau
398 Lackinger
393 Belfanti

395 GschloRl

12. Platz DFA

StNr. Name

142 Kreil3l

233 Michaela
236 Schmid

234 Neiens

13. Platz Molkerei Weihenstephan
StNr. Name

304 Ruger

300 Mattusch
309 Waschle
297 Lehnen

14. Platz BSG Texins e.V
StNr. Name

419 Schaffer
206 Weiss

207 Teboni

213 Wunderer
15. Platz Team Geldspeicher
StNr. Name

369 Wagner

363 Pritzl

351 Blume

367 Sinkel

16. Platz Stadtverwaltung Freising
StNr. Name

339 Klein

341 Michl

338 Kempter
336 Brugger

24.06.2015 18:32:11

8. Sparkassenlauf mit Firmenwertung - 85356 Freising

Team Frauen

Vorname
Birgit
Marianne
Sarah
Karolin

Vorname
Johanna
Franziska
Monika
Katharina

Vorname
Ulrike
Judith
Patrizia
Eva

Vorname
Johanna
Jonas
Christina
Silva

Vorname
Teresa
Katrin
Friederike
Corinna

Vorname
Viola
llona
Leila Ines
Stefanie

Vorname
Rita
Maria
Janine
Stefanie

Vorname
Alexandra
Hannelore
Jutta
Tonja

www.volksfestlauf.de

JG
1972
1964
1991
1996

JG
1992
1992
1960
1993

JG
1962
1969
1968
1960

JG
1981
1987
1988
1990

JG
1988
1967
1986
1992

JG
1974
1987
1988
1985

JG
1961
1992
1973
1992

JG
1974
1963
1967
1970

Zeit: 03:08:40
Platz Zeit
8 00:45:37
5 00:45:49
23 00:47:48
4 00:49:25
Zeit: 03:14:49
Platz Zeit
3 00:38:38
20 00:47:19
7 00:52:05
42 00:56:45
Zeit: 03:17:53
Platz Zeit
9 00:49:26

11 00:49:27
10 00:49:26

5 00:49:33
Zeit: 03:18:52
Platz Zeit
2 00:42:11

13 00:44:53
36 00:53:44
43 00:58:00

Zeit: 03:19:46
Platz Zeit
26 00:48:39
9 00:49:18

30 00:50:12
31 00:51:36

Zeit: 03:20:10
Platz Zeit
1 00:33:06

19 00:47:18
25 00:48:18
16 01:11:25

Zeit: 03:23:12
Platz Zeit
8 00:49:26

29 00:49:51
12 00:51:25
35 00:52:30

Zeit: 03:30:58
Platz Zeit
9 00:47:41

12 00:52:38
13 00:54:03
16 00:56:34

LC Freising
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8. Sparkassenlauf mit Firmenwertung - 85356 Freising

17. Platz Molkerei Weihenstephan

StNr. Name
287 Gabriel
308 Strasser
295 Lasch
281 Becker
18. Platz Molkerei Weihenstephan
StNr. Name
307 Seedorfer
296 Leberle
299 Lutter
285 Edinger

24.06.2015 18:32:11

Team Frauen

Vorname
Jeannette
Eva-Maria
Lydia
Natalie

Vorname
Sanja
Eva
Stephanie
Sabrina

www.volksfestlauf.de

JG
1965
1990
1971
1990

JG
1994
1985
1986
1988

Zeit: 03:32:44
Platz Zeit
10 00:51:52
32 00:52:04
14 00:53:10
38 00:55:36

Zeit: 03:43:14
Platz Zeit
39 00:55:37
14 00:55:43
40 00:55:55
41 00:55:56

LC Freising
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